


	Sieroszewice, dn. 30.12.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Sieroszewice
ul. Ostrowska 65
63-405 Sieroszewice



Odpowiedzi na zapytania wykonawców – zestaw 5


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Kompleksowe Ubezpieczenie Gminy Sieroszewice
[bookmark: _Hlk81808913]Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  zwaną dalej ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 

PYTANIE 1.
Prosimy o zmianę § 15 ust 2 Umowy zgodnie z poniższym:
Dane osoby/osób wyznaczonej/ych przez Wykonawcę do współpracy z Zamawiającym w okresie realizacji
Zamówienia w zakresie koordynacji procesu obsługi i likwidacji szkód:
Imię i nazwisko: ……………………
Nr telefonu: …………………….
Adres poczty elektronicznej: …………………….
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę


[bookmark: _Hlk151304932]PYTANIE 2.
Prosimy o doprecyzowanie poniższego zapisu SWZ:
„Ubezpieczeniem objęte jest mienie będące przedmiotem ubezpieczenia bez względu na jego wiek, termin przyjęcia do ewidencji środków trwałych lub udokumentowanie posiadania lub przyjęcia mienia na podstawie, np. umowy, rachunku, faktury; mienie stanowiące własność lub będące w posiadaniu samoistnym lub zależnym (szczególnie na podstawie umów najmu, dzierżawy użytkowania, leasingu lub umów pokrewnych).

Poprzez dodanie postanowienia:
„z zastrzeżeniem że w przypadku szkody konieczne jest udokumentowanie prawa własności przedmiotu ubezpieczenia dotkniętego szkodą”

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie, z tym, że w przypadku użytkowania mienia na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub podobnych – wystarczy przedstawienie takowej umowy.

PYTANIE 3.
W nawiązaniu do odpowiedzi Zestaw 1 pytanie 10 oraz odpowiedzi Zestaw 3 pytanie 27 proszę o informację jaki limit faktycznie obowiązuje na Klauzulę automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że w odniesieniu do Klauzuli automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu oczekuje ochrony do limitu 500 000 zł


PYTANIE 4.
Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie 23 z Zestawu 1
Czy zgoda na limit 1.000.000,00 PLN dotyczy limitu w tej klauzuli na szkody w pozostałym mieniu stanowiącym przedmiot ubezpieczenia do wysokości 1.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że po zmianie zaakceptowanej w odpowiedzi 23 z zestawu nr 1 treść Klauzuli jest następująca:

”Klauzula ubezpieczenia prac budowlano-montażowych – z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień umowy ubezpieczenia ustala się,  że na mocy niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel obejmuje ochroną szkody powstałe podczas prowadzenia prac ziemnych i robót budowlano-montażowych, w tym również robót, na które zgodnie z prawem budowlanym wymagane jest pozwolenie na budowę. Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje również szkody związane z:
-	naruszeniem konstrukcji dachu,
- 	naruszeniem bądź usunięciem  pokrycia dachu,
- 	szkody powstałe wskutek katastrofy budowlanej.
Ubezpieczyciel obejmuje ochroną ww. szkody z następującymi limitami odpowiedzialności w rocznym okresie ubezpieczenia:
a) szkody w mieniu będącym przedmiotem prac budowlano-montażowych – do limitu 500.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia;
b) szkody w pozostałym mieniu stanowiącym przedmiot ubezpieczenia do sum ubezpieczenia określonych w umowie ubezpieczenia – do limitu 1 000.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia;
c) szkody w nakładach i materiałach do limitu odpowiedzialności 100.000,00 zł (limit ten podwyższa sumę ubezpieczenia określoną w umowie ubezpieczenia);
d) szkody powstałe wskutek zalania w związku z naruszeniem bądź usunięciem pokrycia dachu - z limitem odpowiedzialności do 20% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia, nie więcej niż 100.000,00 zł,
Klauzula dotyczy ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk. 
W przypadku gdy na mienie będące przedmiotem prac budowlano-montażowych, które wymagają pozwolenia na budowę, zawarta jest odrębna polisa na ubezpieczenie ryzyk budowlano-montażowych, to niniejsza klauzula nie ma zastosowania.”


PYTANIE 5.
W odpowiedzi na pytanie 66 z Zestawu 1 – ryzyko kradzieży z włamaniem zgodnie z postanowieniami OPZ: „kradzież z włamaniem – rozumianą jako zabór mienia z zamkniętego lokalu po usunięciu istniejących zabezpieczeń przy użyciu siły lub narzędzi, albo zabór mienia z lokalu w którym sprawca ukrył się przed jego zamknięciem i pozostawił ślady mogące stanowić dowód jego ukrycia”

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie jakie mienie mamy objąć od ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku dla mienia zlokalizowanego na wolnym powietrzu


ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie 66 z zestawu 1 powinna brzmieć:
Ochrona mienie zlokalizowanego na wolnym powietrzu nie dotyczy ryzyka kradzieży z włamaniem.

[bookmark: _Hlk178504230]Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.


Sporządziła:
Joanna Beyger
Broker ubezpieczeniowy
---------------------------------------------------
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Maximus Broker Sp. z o. o.
u. Szosa Chełmińska 164, 87-10 Toruń
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